年　月　日

大阪府商工労働部成長産業振興室長　様

　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の職・氏名　　　　 印

中小企業にかかる該当確認について（申請）

標記について、下記書類を添えて申請します。

記

· 前事業年度に係る貸借対照表
· 労働保険概算・増加概算確定保険料申告書の写し等従業員数が確認できる書類
（当該年度分。ただし、申告が終わっていない場合は前年度分。）
※上記のいずれかにチェックをしてください

[bookmark: _GoBack]